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  پردازيم:در اين راهنما به آموزش موارد زير می 

  ساخت حساب يکتا 
  ها در پنل يکتا  مديريت حساب 
   اعطای دسترسی جديد 

  

  ساخت حساب يکتا 
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 مرحله اول

  شاتل» را انتخاب کنيد: شويد و در صفحه نخست گزينه «ورود به مای  my.shatel.irشاتل به نشانی وارد سايت مای 

  

  

  

     

  

  

  مرحله دوم

  در اين مرحله بايد با يکی از دو روش زير وارد حساب کاربری خود شويد: 

 ورود از طريق رمز ثابتی که خودتان تعيين کرديد.   . 1
 شود.  بارمصرفی که برای شما پيامک می وسيله رمز يک ورود به  . 2
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  شود: بعد از ورود به حساب کاربری، پيامی با محتوای زير نمايش داده می 

  

  شاتل خود شويد.  سازی حساب يکتا، گزينه «بعدا يادآوری کن» را انتخاب کرده و وارد پنل کاربری مای در صورت عدم تمايل به فعال 

  مرحله سوم

  شويد: «ادامه» وارد صفحه زير می اگر مايل به ساخت حساب يکتا هستيد، با انتخاب گزينه 
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  شود تا مشخصات زير را تکميل و يک رمز ثابت جديد برای حساب يکتای خود تعريف کنيد: پس از وارد کردن شماره همراه، از شما درخواست می 

  توانيد با يکی از دو روش زير وارد حساب يکتای خود شويد: از وارد کردن مشخصات و تعريف رمز ثابت، می  بعد

 ورود از طريق رمز ثابتی که خودتان تعيين کرديد.   . 1
  شود. بارمصرفی که برای شما پيامک می وسيله رمز يک ورود به  . 2

خواهد    ممکنهای جديد  پذير نيست و ورود به حساب کاربری يکتا فقط با شيوه پس از ساخت حساب يکتا، ورود با کد اشتراک يا شناسه کاربری امکان  توجه: 
  بود.  

  

  ها در پنل يکتا مديريت حساب

  شاتل، روی اسم خود کليک کنيد و گزينه اضافه کردن حساب را انتخاب کنيد: پس از ورود به پنل مای 

  

  شاتل يا باشگاه مشتريان را خواهيد داشت: بعد از ورود با روش يکپارچه، امکان ورود به مای   
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  شما فراهم شده است: امکان تغيير رمز ثابت و اضافه کردن حساب جديد نيز برای 
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شاتل زيرمجموعه خود را مشاهده کنيد و با انتخاب آن وارد حساب  های مای توانيد حساب شاتل خود شويد، از بخش مشخصات کاربر می چنانچه وارد مای 
  ها نيز فراهم است: مربوط به همان اشتراک شويد. همچنين با انتخاب گزينه ويرايش پروفايل، امکان ورود به صفحه مديريت حساب 

  

«تعيين نام» را انتخاب کنيد و پس از تغيير  گزينه ست ا ها، امکان تعيين نام دلخواه را برای هر حساب داريد. برای اين کار کافی در صفحه مديريت حساب 

  تان، تغييرات را ذخيره کنيد: نام حساب به نام دلخواه 

  

  

  ی جديد ساعطای دستر
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  نقطه کليک کنيد:زيرمجموعه حساب يکتا، روی علامت سه های در بخش حساب 

 

  در پايين صفحه جديد، شماره يا ايميلی که قرار است دسترسی داشته باشد را وارد کنيد: 

 

 بارمصرف وارد شويد و سپس در پروفايل خود گزينه تغيير رمز ثابت را انتخاب کنيد: در صورت فراموشی رمز ثابت، با رمز يک 


